

## اخبار

شهردار منطقه یک:

**ادامه بزرگراه صیاد شیرازی به ارتش، ابتدای مهر بازگشایی می شود**

ادامه مسیر بزرگراه صیاد شیرازی به بزرگراه ارتش با هدف سهولت در تردد وسایل نقلیه و روان سازی ترافیکی در آستانه بازگشایی مدارس ، هفته اول مهر ماه بازگشایی می شود. **به گزارش امتیاز**، حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در جلسه ستاد هماهنگی استقبال از مهر که با حضور مسئولین پلیس راهور، آموزش و پرورش، تاکسیرانی و تویوسرانی، معاونان، مدیران و شهرداران نواحی منطقه یک و... برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت : این مسیر از محورهای شریانی شهید صیاد شیرازی تا بلوار شهید اوشانی به طول ۱۸۰۰ متر و عرض ۳۵ متر ادامه و در انتها به بزرگراه ارتش متصل می شود و ترافیک محله های اراج، ارگل و شمال شرق تهران را بهبود می بخشد. شهردار منطقه یک همچنین اتخاذ تدابیر ترافیکی برای روان سازی تردد وسایل نقلیه در همراه را وظیفه همه ارگان های مربوطه دانست و گفت: در مهر ماه حجم ترافیکی متغیر افزایش می یابد که باید تدابیر لازم از جمله نصب تابلوها و علایم راهنمایی و رانندگی ، اجرای طرح های یکطرفه یا دو طرفه کردن معابر ، استقرار پلیس راهور در سطح شهر به خصوص در نقاط پر ترافیک و... اجرا شود و وضعیت ترافیکی قابل کنترل گردد و شهروندان بتوانند فرزندان خود را با آرامش بیشتری به مراکز آموزشی برسانند.

تاجیک اسماعیلی استقرار دو منطقه پلیس راهور در منطقه یک را از دیگر اقدامات موثر در ساماندهی ترافیکی شمال تهران دانست و گفت: محدوده منطقه یک به دلیل وسعت خود نیازمند استقرار نیروهای بیشتر راهور در منطقه است که بر همین اساس ساختمان جدیدی در غرب منطقه به پلیس راهور واگذار شد تا بتوانند با دو منطقه ی راهور ، ۱ و ۲۷ در شمال تهران فعالیت کنند.

وی گفت: ترافیک محدوده شیرمان به دلیل بافت کوچه باغی و تراکم بالای بارگذاری در این منطقه ، یکی از معضلات شهر تهران است که تنها با توسعه شبکه حمل و نقل ریلی قابل ساماندهی است که در این زمینه ،اقداماتی در خصوص ادامه خط سه مترو از تجریش به خط ۱۰ و خیابان ولیعصر (عج) در حال بررسی است .

#### نشست هماهنگی برنامه های ماه محرم و صفر در قلب تاریخی طهران

نشست هماهنگی برنامه های ماه محرم و صفر در قلب تاریخی طهران با حضور شهردار منطقه ۱۲، معاونین ،مدیران شهری و شهرداران نواحی شش گانه برگزار شد.

**به گزارش امتیاز**، علی محمد سعادتی شهردار قلب تاریخی طهران در نشست هماهنگی برنامه های ماه محرم و صفر در سخنانی با اشاره به مردی بودن این مراسم ها ، نقش مدیریت شهری را تسهیل گری و پشتیبانی خواند و بر نظارت دقیق شهرداران نواحی و هماهنگی با نهادهای دیگر به دور از موازی کاری با همکاری بسیج و ... تاکید کرد.

وی با اشاره به اینکه قلب تاریخی طهران افتخار میزبانی از دفاتر جمعی از مراجع عظام تقلید را دارد بر اجرای دقیق رهنمودهای ایشان و ارتباط بیشتر با این دفاتر تاکید نمود. سعادتی همچنین توجه ویژه به حوزه های علمیه ، امامزادگان و هیئت های قدیمی در محدوده منطقه ۱۲ را امری مهم برشمرد و افزود : نقش مدیریت شهری در هماهنگی با اصناف در بحث اطعام و نذورات حسینی به ویژه در محله کم برخوردار هرندی بسیار کلیدی است. شهردار قلب تاریخی طهران در پایان بر توجه ویژه به تجلیل از خادمان حسینی ، محور بودن جغرافیای منطقه ۱۲ در برپایی جشنواره های عکس عاشورایی و همچنین تهیه فیلم مستند از رویدادهای مذهبی و عاشورایی و نقش نسل جوان در برپایی این مراسم های مذهبی تاکید کرد.

در راستای اجرای طرح استقبال از مهر؛ **۸۰ دستگاه کیوسک مطبوعاتی و گل فروشی در منطقه ۷ بهسازی می شود**

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از بهسازی ۸۰ دستگاه کیوسک مطبوعاتی و گل فروشی در این منطقه در راستای اجرای طرح استقبال از مهر خبر داد. **به گزارش امتیاز**، عباس مافی با اعلام این مطلب افزود: در راستای اجرای طرح فوریتهی ساماندهی کیوسک‌های مطبوعاتی و گل‌فروشی سطح منطقه ضمن جمع آوری سد معبر واحدهای موصوف نسبت به حذف الحاقات در کیوسک‌ها اقدام خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: رفع سد معبر و همچنین حذف الحاقات کیوسک ها در راستای بهسازی منظر شهری از جمله فعالیت‌های اداره ساماندهی یابدش با توجه به وسعت و اهمیت منطقه هفت نظارت و کنترل این واحدها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

معاون شهردار منطقه ۷ افزود: طی بازدید کارشناسان اداره ساماندهی این معاونت و نواحی پنجگانه از کیوسک های مطبوعاتی و گل فروشی واقع در سطح منطقه مشکلات احصا و متصدیان ملزم به رعایت چهارچوب های قانونی می شوند.

وی یادآور شد: در این طرح نسبت به

رفع معضلات کیوسک های مدنظر در قالب «نظافت و رنگ آمیزی بدنه، رفع سدمعبر، حذف زوائد، جمع آوری دخانیات و ...» اقدام می شود.

مافی در پایان عنوان کرد: با اجرای این طرح و طرح‌های مشابه امیدواریم شاهد ساماندهی و یکپارچگی کیوسک‌های گل فروشی و مطبوعات سطح منطقه باشیم.

شهردار تهران در دومین نشست با نخبگان شهر تهران خبر داد که شهرداری تهران صدور مجوز ساخت و ساز را تا پایان سال اینترنتی خواهد کرد.

سید محمدعلی افشانی در دومین نشست هم اندیشی نخبگان شهر تهران با حضور صاحب نظران شهر هوشمند گفت: قانون بلدیه اولین بار در سال ۱۲۸۶ تصویب شد که اتفاقا قانون خوبی است و متاثر از تفکرات مشروطه طلبان است و امروز هم همان قانون اجرا می شود. اما مشکل آنجاست که در ایران برنامه ها و قوانین با این که تفکرات مترقی را همراه دارند به طور کامل اجرا نمی شوند.

وی افزود: اولین برنامه مصوب در ایران متعلق به ۷۰ سال قبل است و دانشگاه هاروارد آن را برای ایران طراحی کرده بود از آن سال هر چه بودجه سالیانه و برنامه های بلندمدت در ایران نوشته شده است بر این نکته تاکید دارد که اقتصاد ایران و هزینه های جاری آن باید از درآمد نفت رها شود، اما هیچ گاه این مهم محقق نشد. تا جایی که امروز بیش از ۹۵ درصد درآمدهای ایران از نفت و سایر بخش ها صرف هزینه های جاری می شود و تنها ۵ درصد آن هم با فروش اوراق مشارکت و امثال آن به عمران اختصاص می یابد.

شهردار گفت: سازمان برنامه و بودجه هم

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران، در سومین دور نظارت ستادی از مناطق، از منطقه ۱۴ بازدید کرد و ضمن اعطاء برنامه عملیاتی منابع انسانی به شهردار منطقه و دیدار صمیمی با تعدادی از کارکنان با هدف رسیدگی به مشکلات، در نشستی که جهت ارزیابی عملکرد حوزه منابع انسانی منطقه ۱۴ انجام شد، از ابلاغ دستورالعمل نحوه ارتقاء کارکنان قراردادی مؤسسه هادیان شهر پیمانکاری، خبر داد.

**به گزارش امتیاز؛** در این دیدار ۵ ساعته، ابراهیم شیخ با تأکید بر لزوم کیفی سازی خدمات گفت: برای ارائه بهینه سازی خدمات و ارتقاء سطح رضایت شهروندان، نیازمند سازمانی باکیفیت هستیم و لازمه دستیابی به سازمانی مطلوب، نیروی انسانی باکیفیت و توانمند است. اما دستیابی به این مهم تصادفی نیست و حاصل برنامه ریزی، فرآیند ، خط مشی و نیروی انسانی شایسته و باانگیزه است لذا برای رسیدن به این سرمایه باید به نقش های منابع انسانی توجه کنیم.

معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران ادامه داد: حوزه منابع انسانی برخلاف ادوار قبل که تنها وظایف اداری و کارگزینی سازمان را برعهده داشت امروز در جایگاه شریک استراتژیک سازمان قرار گرفته و تبدیل به موتور تغییر و ارتقاء سیستم شده است. ما برای رسیدن به این موقعیت خود را از درون سازمان بیرون کشیدیم

**شهردار تهران در نشست هم اندیشی با نخبگان:**

# صدور مجوز ساخت و ساز تا پایان سال اینترنتی می‌شود



دهند تا در برنامه ریزی های شهرداری مینا قرار گیرد، من همواره گفته ام توسعه فرآیندی پیچیده، تدریجی، مستمر و تاریخی است. دوستانی که در این مجلس از تجربه سایر شهرها و کشورها در زمینه شهر هوشمند سخن می گفتند این تجربیات را در اختیار ما قرار دهند که در برنامه ریزی های خود از آن استفاده کنیم و این را بداندیک که بدون مشارکت نخبگان ما نمی توانیم برنامه خوبی ارائه دهیم.

**معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران:**

## دستورالعمل نحوه ارتقاء کارکنان قراردادی مؤسسه هادیان شهر پیمانکاری ابلاغ شد



اجرائی نمودن سند راهبردی منابع انسانی، تدوین برنامه عملیاتی را در اولویت فعالیت های منطقه قرار دادیم و در بازه زمانی کمتر از سه ماه برنامه عملیاتی را با همراهی معاونت توسعه منابع انسانی با نگاه ویژه به شرایط و ویژگی های خاص با برش منطقه ای تدوین نمودیم. در پایان این نشست، از کتابی با عنوان «شفافیت/ گام اول» که با همت معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه ۱۴ تدوین و به چاپ رسید، رونمایی شد. این کتاب اولین بخش از مجموعه ای چند جلدی است که حاوی دستورالعمل ها و فرآیندهای حوزه منابع انسانی می باشد.

**بهاران همیشه ماندگار است؛**

## توافق سازمان خدمات اجتماعی شهرداری و سازمان بهزیستی

تمام زمینه ها با شهرداری همکاری های لازم را داشته باشد.

وی با اشاره به اینکه دیگر نهادهای تخصصی نیز نباید از زیر مسئولیت خود در حوزه کاهش آسیب های اجتماعی شانه خالی کنند گفت: وجود رویکرد علمی و تخصصی با استفاده از تجربیات جهانی و تحقیقات صورت گرفته توسط نهادهای علمی و حاکمیتی کلید حل معضلات اجتماعی است لذا از سایر سازمان ها نیز می‌خواهیم که در زمینه پیشگیری و کاهش آسیب های اجتماعی با در نظر گرفتن پروتکل ها و آئین نامه های مربوطه، ما را یاری نمایند.

محمد حقانی مشاور امور اجتماعی ولی الله شجاع پوریان ضمن تبریک به مدیرعامل جدید سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران گفت : آسیب های اجتماعی که چهره ی انسانی دارد باید

شهردار منطقه چهار تهران:

**شهردار منطقه چهار تهران خبر داد:**

## ممنوعیت حفاری ها در معابر شمال شرق تهران

دانش آموزان درسال تحصیلی جدید و تغییر رفتار ترافیکی معابر به شرکتهای خدماتی اعلام و ابلاغ شد تا کلیه عملیات حفاری در محدوده معابر متوقف و نسبت به پاکسازی مسیر حفاری اقدام شود. شهردار منطقه چهار از تعمیر مدارس سطح این منطقه با هدف حمایت از مدارس و بهبود وضعیت عمرانی در مدارس خبر داد و گفت: حمایت از مدارس با هدف تعامل و هم افزایی چندجانبه بیشتر در زمینه رسیدگی به امور مدارس منطقه، عملیات ترمیم و مرمت آسفالت معابر در قالب عملیات روکش آسفالت در مدارس

**معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه خبر داد :**

## از برگزاری ۵۰ ایستگاه صلواتی تا تجلیل از پیر غلامان حسینی

افزایی دینی و انقلابی شهروندان در مناسبت عظیم عاشورایی و... خواند و تصریح کرد: برجسته سازی جلوه های قیام حسینی در فرهنگ عمومی شهروندان، تسهیل اجرای برنامه های مردمی در ماه های محرم و صفر و تعامل و مشارکت با مساجد، حسینیه ها و هیئات مذهبی در دستور کار قرار گرفته است. برنامه های ماه محرم مهم ترین اهداف شهرداری در اجرای این ویژه برنامه ها را کمک به آماده سازی فضای عمومی، معرفی مولفه های سبک زندگی حسینی و محوریت آموزه های عاشورایی و تعظیم و تکریم شاعران و معارف اسلامی، هویت

## بازدید مدیر کل حمل و نقل عمومی و امور مناطق معاونت حمل و

مدیر کل حمل و نقل عمومی و امور مناطق معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران با حضور در منطقه ۱۳ از پروژه های ترافیکی این منطقه بازدید کردند . در پی برگزاری جلسه نظارت ستادی مورخ ۲۳ آذر ماه سال ۹۶ و به منظور پیگیری و بررسی مصوبات این جلسه ،سید حسینی نژاد، مدیر کل حمل و نقل

وی گفت: نظر شخص من این است که برای کار نباید منتظر یک برنامه شبیه مدینه فاضله باشیم، بلکه باید سریع تر از هر جا که می توانیم شروع کنیم. مثلاً باید صدور پروانه ساختمانی را به صورت اینترنتی و الکترونیکی کنیم و هر کس که خواهان دریافت مجوز ساخت و ساز است با وارد کردن مشخصات ملک خود و سایر مدارک شرایط ساخت را از طریق اینترنت دریافت و عوارض لازم را پرداخت و بدون حضور در شهرداری و دخالت و چانه زنی با کارمندان مجوز خود را به صورت اینترنتی دریافت کند. همین صدور پروانه به شکلی که امروز ارائه می شود یکی از مهم ترین چالش های فسادی در شهرداری تهران است که باید برطرف شود. من دستورات لازم را داده ام و اعلام کرده ام که باید تا پایان سال به این هدف برسیم.

شهردار تهران با اشاره به هوشمندسازی خدمات در شهر گفت: همین شرکت های تاکسی اینترنتی که از سیستم هوشمند جذب مسافر و ارائه خدمات حمل و نقلی بهره می برند نمونه های موفقی از هوشمندسازی خدمات شهری است. ما می توانیم شبیه همین تجربه را مثلاً در آبیاری فضای سبز تهران و برخی زمینه های دیگر ایجاد کنیم. همه این خدمات به ارتقای رفاه زندگی مردم که هدف اصلی ما است، کمک می کند.

#### خبر کوتاه

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش خبر داد:

**پرچم عزای حسینی در قلب پایتخت افراشته شد**

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه شش با اشاره به برافراشته شدن پرچم عزای حسینی در قلب پایتخت گفت: برای برگزاری هر چه بهتر مراسم عزاداری ابا عبدالله الحسین، میادین و خیابان های اصلی، مساجد و هیات های سطح منطقه سیاه پوش شده است.

**به گزارش امتیاز**، افشین خدایمی توضیح داد: چاپ و اکران ۱۵ تخته بنر عزای حسینی و نصب روی سازه های پرتابل سطح منطقه، اکران دو پرچم مشکی بر روی میله پرچم های ۴۵ متری سطح منطقه، سیاه پوش نمودن میادین و معابر با ریسه های پارچه ای مشکی به متراژ ۸۵۰۰ متر طول و سیاه پوش نمودن ساختمان های اداری منطقه و نواحی شش گانه با ریسه های پارچه ای مشکی از جمله اقدامات صورت گرفته است.

خدایمی همچنین از توزیع کارتن پلاست مخازن تفکیک زباله به مساجد و هیئات سطح منطقه خبر داد و گفت: به همت کارشناسان اداره پسماند توجهی ویژه به آموزش شهروندان در خصوص تفکیک زباله در مبدا در ایام محرم صورت گرفته و بنرهای اطلاع رسانی در اطراف هیئت ها نصب شده است.

او با اشاره به اینکه بهره برداری از ظروف پلاستیکی تجزیه پذیر نیز از مواردی است که هیئات می توانند مورد توجه قرار دهند، گفت: طی این سال ها به صورت گسترده در این زمینه اقدام سازی صورت گرفته تا با استفاده از ظروف تجزیه پذیر حامی محیط زیست باشیم. خدایمی همچنین گفت: نیروهای خدمات شهری و بازیافت قبل و بعد از مراسم به منظور پاکیزه سازی محیط شهری آماده خدمت رسانی هستند.

#### ورودی غربی پایتخت به استقبال ماه مهر می رود

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ از تشکیل «جلسه استقبال از مهر» با حضور رئیس پلیس راهور ورودی غربی پایتخت، معاونین، شهرداران نواحی سه گانه و روسای معاونت حمل و نقل و ترافیک این منطقه خبر داد.

**به گزارش امتیاز**، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه ضمن بیان مطلب فوق گفت: «جلسه استقبال از مهر۹۷» در محل ساختمان معاونت حمل و نقل و ترافیک ورودی غربی پایتخت به منظور تبادل نظر و هم اندیشی پیرامون تسهیل عبور و مرور و روان سازی حجم ترافیک با توجه به در پیش رو بودن فصل علم آموزی و آغاز فعالیت علمی مدارس در آستانه ماه مهر برگزار شد.

وی در همین خصوص افزود: تمامی فعالیت ها و عملیات عمرانی موجود در سطح منطقه ۲۱ از تاریخ پانزدهم شهریور ماه متوقف شده تا شاهد محدودیت های ترافیکی ناشی از اینگونه برنامه های اجرایی نباشیم.

سالمی در خاتمه با اشاره به این نکته که تدابیر لازم به منظور ایجاد هماهنگی ها در خصوص راه اندازی و ایمنی سرویس مدارس و همچنین ایمنی کارگران معاونت خدمات شهری اندیشیده شده، یادآور شد: ایمن سازی و آرام سازی معابر منتهی به مدارس با نصب تابلو و علایم ترافیکی، ترمیم خط کشی پیاده رو ها و نصب چراغی چشمک زن در سطح منطقه ۲۱ صورت گرفته و مقرر شده که اختصاص نیرو از طرف راهور منطقه به اداره تاکسیرانی جهت کنترل رانندگان در ۱۵ روز ابتدایی مهر ماه و همچنین استقرار عوامل راهور مقابل مدارس سطح منطقه جهت روان سازی ترافیک صورت گیرد.

در جنوب تهران انجام می شود: **تقویت گردشگری مذهبی با محوریت حرم حضرت عبدالعظیم(ع)**

شهردار منطقه ۲۰ در جریان دیدار با امام جمعه شهر، تقویت گردشگری مذهبی با محوریت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) را به عنوان اولویت های کاری مدیریت شهری منطقه ۲۰ برشمرد.

**به گزارش امتیاز:** فرهاد افشار در روزهای نخست کاری ضمن زیارت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) و استعانت معنوی، به دیدار امام جمعه شهری رفت و در جریان این دیدار صمیمانه گفت: برنامه کاری مد نظر برای مدیریت شهری منطقه ۲۰ در جهت شعار «ری شهر ایرانی اسلامی پیش رو» تدوین شده است که برای تحقق آن نیازمند همراهی نخبگان اجتماعی هستیم. افشار با اشاره به اینکه شهری موقعیت ویژه ای از نظر آثار تاریخی و اماکن متبرکه و مذهبی دارد، افزود: وجود حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) و امامزادگان در کنار آثار تاریخی و باستانی، شرایط متمایزی را برای منطقه ۲۰ فراهم آورده است که فرصت های مناسبی برای سرمایه گذاری به شمار می آیند. وی ادامه داد: تقویت گردشگری مذهبی با محوریت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) از اولویت های مدیریت شهری قرار دارد که در رویکرد معرفی ظرفیت های شهری و جذب سرمایه گذار انجام می شود. افشار یادآور شد: حضور جمعیت میلیونی زائران در مناسبت های مختلف در فضاهای مذهبی به ویژه حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) فرصت ارزشمندی است که تلاش می کنیم از این فرصت برای اطلاع رسانی و معرفی شهری استفاده کنیم.حجت الاسلام و روحانی حضرت علی شاهچراغی امام جمعه شهر خدمت به ساکنان همجوار حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) را توفیق ارزشمندی برشمرد و گفت: خدمت به همجواران حرم علاوه بر رضایتمندی شهروندان اثرات معنوی نیز دارد که این آثار نقش بسزایی در پیشبرد فعالیت ها خواهد داشت.